
Fecha 26/01/2023

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000258

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2601202301091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 CARTERAS 1195 10.66 10.67

1.00 AGENDA DE
ARGOLLAS
MEDIANA

4.419 4.42

2.00 RECIBO DE
DINERO

0.446 0.89

1.00 BOLSO HELLO
KITTY

14.24 14.24

2.00 CINTA DE PAPEL
24MM

0.892 1.79

3.00 LAPIZ
MECANICO

0.892 2.68

6.00 BASE DE
PLUMAFON #12

0.178 1.07

25.00 BARRA DE
SILICONA FINA

0.133 3.35

SUBTOTAL 12% 39.10



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00

0.00

39.10

0.00

4.69

43.79


